
www.laurens.cz
prodej@laurensint.com

Black Mamba

Veškeré údaje uvedené v tomto základním ceníku odpovídají informacím, které byly k dispozici v době tisku. Uvedené ceny jsou orientační, nezahrnují žádné
příplatky (např. za způsob připojení, jiné barvy, atp.), jsou bez DPH a dopravy. U objednávek nad 5000 Kč poskytujeme přepravu v rámci ČR zdarma. Tiskové
chyby, technické a jiné změny jsou vyhrazeny. Aktuální informace o radiátorech, ventilech a příslušenství naleznete vždy na www.laurens.cz. V případě dotazů
kontaktujte naše Radiátorová Studia telefonicky na výše uvedených číslech nebo e-mailem.

Základní ceník ze dne: 15. 6. 2025 Strana 1/2 Volejte +420 539 030 835 nebo pište na cz@laurensint.com

Parametry

Materiál Ocel

Max. provoz. tlak 6 bar

Max. provoz. teplota 110 °C

Dodací lhůta 2+ týdny

Na míru Ne

Povrch (standardní)
Černá
(RAL 9005)  

 

Připojeni (standardní)

Black Mamba je koupelnový radiátor s unikátním vzhledem, který je vhodný do větších koupelen
s důrazem na výkon a praktické využití. Radiátor lze využít jako dělící stěnu prostoru nebo najde
umístění mezi např. sprchovým koutem a umyvadlem. Vyznačuje se tím, že zadní topný profil může
být opřen přímo na zdi, na které je koupelnový radiátor instalován. V případě této instalace je
možné napojení radiátoru jen na přímé ventily. Pokud daná situace vyžaduje napojení „ze zdi“,
poskytujeme zdarma k tělesu distanční držáky, které zvětší hloubku radiátoru o cca 30 mm. Zajistí
tak odsazení profilu od stěny a umožní snadné napojení radiátoru rohovým ventilem ze zdi.Tip: Na
tomto koupelnovém radiátoru vynikají strukturální a antické povrchy. Distanční držáky umožní
instalaci na rohové ventily, kterými lze radiátor napojit ze zdi. Držáky jsou v barvě radiátoru.
Nadstandardní povrchové úpravy a barvy pro koupelnové radiátory LaurensCena za nadstandardní
povrchovou úpravu nebo barvu koupelnového či designového radiátoru (např. transparentní nebo
metalický lak, strukturované barvy nebo galvanická úprava) se stanovuje vždy na základě
konkrétní poptávky a konstrukčně-technických možností radiátoru. V těchto případech se může
dodací lhůta prodloužit o 2–3 týdny navíc. Pro více informací ohledně nadstandardních
povrchových úprav kontaktujte naše Radiátorová Studia.

https://www.laurens.cz
mailto:prodej@laurensint.com
mailto:cz@laurensint.com


www.laurens.cz
prodej@laurensint.com

Black Mamba

Veškeré údaje uvedené v tomto základním ceníku odpovídají informacím, které byly k dispozici v době tisku. Uvedené ceny jsou orientační, nezahrnují žádné
příplatky (např. za způsob připojení, jiné barvy, atp.), jsou bez DPH a dopravy. U objednávek nad 5000 Kč poskytujeme přepravu v rámci ČR zdarma. Tiskové
chyby, technické a jiné změny jsou vyhrazeny. Aktuální informace o radiátorech, ventilech a příslušenství naleznete vždy na www.laurens.cz. V případě dotazů
kontaktujte naše Radiátorová Studia telefonicky na výše uvedených číslech nebo e-mailem.

Základní ceník ze dne: 15. 6. 2025 Strana 2/2 Volejte +420 539 030 835 nebo pište na cz@laurensint.com

Varianty na zeď

Kód Š x V x H
[mm]

Q [W]
(75/65/20°C)

El. výkon
[W]

Rozteč
[mm]

Objem
[l]

Váha
[kg]

BM1375-W 1375 x 150 x 500 1262 900 120 11.3 25

BM1765-W 1755 x 150 x 500 1626 1200 120 14.2 35

URL produktu: https://www.laurens.cz/radiatory/koupelnove-radiatory/black-mamba/
Technický list: https://www.laurens.cz/data/web_laurens/produkty/pdf/1397/black-mamba-cs.pdf
Zóny pro elektrické radiátory: https://www.laurens.cz/data/web_laurens/produkty/pdf/1397/elbezpecnostcz.pdf

https://www.laurens.cz/radiatory/koupelnove-radiatory/black-mamba/
https://www.laurens.cz/data/web_laurens/produkty/pdf/1397/black-mamba-cs.pdf
https://www.laurens.cz/data/web_laurens/produkty/pdf/1397/elbezpecnostcz.pdf
https://www.laurens.cz
mailto:prodej@laurensint.com
mailto:cz@laurensint.com

